
2) 

 
COMUNE DI SANT’ANGELO ROMANO 

PROVINCIA DI ROMA 

P.zza S. Liberata, 2 – 00010 Tel. 0774/420100 – 0774/300808 – Fax. 0774/420547 

comunesar@tiscali.it - www.comune.santangeloromano.rm.it 

 

 

Proclamazione del lutto cittadino in occasione del funerale del sig. Emiliano CAPPAI 

 
ORDINANZA SINDACALE   N. 3 del 10.04.2013 

 

L'anno duemilatredici, il giorno 10 del mese di aprile, nella casa comunale,  

IL SINDACO  

VISTO il d.lgs. n. 267/2000;  

VISTO lo Statuto comunale;  

CONSIDERATO che in data 9 aprile 2013 è venuto a mancare il sig. Emiliano Cappai ; 

 

EVIDENZIATO che l’intera città, colpita dalla drammatica notizia e da questa prematura 

scomparsa, partecipa al dolore dei familiari ; 

 

TENUTO CONTO che l’Amministrazione Comunale, raccogliendo la spontanea partecipazione dei 

cittadini, intende manifestare in modo tangibile e solenne il dolore della città per la tragica prematura 

perdita, 

 

RITENUTO opportuno che questo doloroso evento sia vissuto da tutti come momento di profonda 

e commossa partecipazione; 

 

VISTA la decisione della famiglia  di celebrare le esequie   nella giornata di giovedì 11 aprile 2013 alle 

ore 15,30 presso la Chiesa di Santa Maria e San Biagio; 

 

VISTA la necessità di consentire alla popolazione di partecipare alla cerimonia funebre e favorire 

un regolare afflusso; 

 

ORDINA 

- La proclamazione del lutto cittadino in segno di cordoglio, per il giorno giovedì 11 aprile 2013; 

Per la giornata di giovedì 11 aprile 2013:  

1. La chiusura degli esercizi pubblici dalle ore 15.30 alle ore 17.30 

2. La chiusura  degli uffici pubblici localizzati nel territorio comunale a partire dalle ore 15.30  alle 

17.30 ad esclusione dei servizi pubblici essenziali; 

 

DISPONE 

 

- Di pubblicare la  presente ordinanza, tramite affissione all’Albo Pretorio del Comune,  sul sito 

internet comunale, 

 

Sant’Angelo Romano lì 10.04.2013 

 

 

 

         IL SINDACO   
                         (Dr. Mario Mascetti) 

 

 


